- | | | |
|-------------|--|---|
| c. 798-803 | «Processus domine Blasi' fili' domin' Iacob' Tavan' cum ser Francisco Tavano circa administratione et cetera» | 1532 apr. 19 - 22 |
| c. 804-806v | «Pro ser Lucha a Curu contra illos de Rubeis» 1531 lug. 1 | |
| c. 814-821v | «Inter Salvatorem et consortes de Renaldis ex una et dominum Petrum Milanum et filium ex altera». A c. 815 tratto di albero genealogico della fam. Rinaldi | 1532 mar. 18 - apr. 26
con antecedenti da 1521 ott. 7 |
| c. 822-830v | «Proccessus dominarum monalium Anoalis cum illis de Rubeis» | 1531 giu. 12 - 1532 giu. 4
con antecedenti da 1519 ott. 23 |
| c. 838-847 | «Processus domini Maphei de Rusconibus cum illis de Busatis» | 1532 giu. 29 - lug. 18
con antecedenti da 1530 ott. 19 |
| c. 852-864 | «Processus Blaxii Choconi nominibus quibus intervenit cum domino Petro Milano» | 1532 mar. 18 - lug. 29?
con antecedenti da 1526 mar. 20 |
| c. 872-878v | «Processus inter dominum Mapheum de Rusconibus ex una et Franciscum Comellum de Rubegano ex altera» | 1531 mar. 12 - 26
con antecedenti da 1508 set. 12 |
| c. 880-886 | «Proccessus Sebastiani Marangoni cum Sebastiano Cayno» | 1531 feb. 18 - ott. 3 |
| c. 890-909 | «Processus ser Francisi Campana cum Petro Michilino» | 1531 giu. 30 - 1532 feb. 23
con antecedenti da gen. 10 |
| c. 910-924v | «Proccessus ser Pollidori Bonifacii cum Cecho Zachello» | 1531 mag. 19 - 1532 1500 lug. 31
con antecedenti da |
| c. 926-930v | «Proccesus inter agentes scole Beatissim' Virginis Mari' Batutorum Anovallis et presbiterum M(artinum)» | 1531 ago. 7 - 9 |
| c. 934-941v | «Processus inter Philippum Malvestitum ex una et Benedictum Zarellum ex altera» | 1531 apr. 17 - lug. 29 |
| c. 948-956v | «Processus ser Mathei Longi cum heredibus quondam ser Francisci Fabrorum» | 1531 ott. 21 - 1532 feb. 19 |
| c. 958-966v | «Processus inter Bartholameum Pesse et Gasparem Thomaellum» | 1532 gen. 23 - feb. 1
con antecedenti da 1495 mag. 16 |

- c. 968-972 «Processus domini Dionisii de Noalo cum Sebastiano Marangono» 1532 mar. 11 -
mag. 31
- c. 976-985v «Processus ser Ioannis Donati Terentii cum Natale Stevanato» 1531 mag. 10
- 1532 apr. 29
con antecedenti da
1499 gen. 26
- c. 990-1000v «Processus domini Aloysii a Sale de Mestre cum domino Petro Milano» 1531
giu. 1 - ago. 9
con antecedenti da
1507 mar. 9
- c. 1002-1022v «Processus ser Menegi Michileti cum ser Bernardo Locatello» 1531 giu. 5 -
1532 feb. 1
con antecedenti da
1485 giu. 16
- c. 1024-1032 «Processus Iacobi Vitalis cum Blaxio Buxato dicto Bado» 1531 mag. 4 - 1532
gen. 15
- c. 1034-1069v «Proccessus heredum quondam domini Hieronimi Tirreta et Mathei et Tuoni de
Manzatis» 1531 set. 25 - 1532
apr. 15
con antecedenti da
1531 giu. 29
- c. 1074-1104v «Processus Hospitalis Pietatis de Venetiis cum Tonino Pasqualino et Benedicto de
Fabris». A c. 1074 disegno
a inchiostro di incudine 1531 mag. 26 - 1532 mar. 9
con antecedenti da 1426 ago. 22
- c. 1113-1159 «Procesus Andre' Sutoris et consortis cum domino Iacobo Pasqualico et eius
masaria» 1531 ago. 26 - 1532
mar. 21
con antecedenti da
1514 lug. 1
- c. 1166-1184 Registro *buletarum vini* ante 1531 mag. 10 - set. 29